
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 21.03.2025 № 61-17/VIII 

м. Золотоноша  

 

Про надання дозволу відділу культури 

на списання основних засобів 

 

       Розглянувши лист відділу культури виконавчого комітету Золотоніської 

міської ради  (12.03.2025 № 833) щодо надання дозволу на списання основних 

засобів, враховуючи висновок про технічний стан обладнання, виданого 

10.03.2025 року сервісним центром ТОВ ,,УКРСЕРВІС М’’, відповідно до 

Положення „Про порядок списання основних засобів комунальної власності 

міста” (зі змінами), затвердженого рішенням міської ради від 22.02.2012                  

№ 15-10/VI, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1.  Надати дозвіл відділу культури виконавчого комітету Золотоніської 

міської ради  (Щербатюк С.М.) на списання основних засобів згідно з додатком. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити  заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.). 

 

 

 

Секретар ради                                                                       Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Станіслав Щербатюк  53329                                                                                                   



                                                                                                     Додаток  

                                                                                                     до рішення міської ради 

                                                                                                               від 21.03.2025 № 61-17/VIII 

 
 

                                            Перелік 

                 основних засобів, що підлягають списанню 

 
№ 

п/п 
Найменування обладнання 

Інвентарний 

номер 
Рік випуску 

Первісна вартість, 

грн. 

1 Телевізор JVC 2001 10490097 989,00 

2 Відеомагнітофон JVC 2002 10490095 791,00 

3 Музичний центр Panasonic 

(колонки,пульт) 
2003 10490098 1241,00 

4 Системний блок AMD 2010 10480160 2100,00 

5 Монітор «ACER»  10480107 1150,00 

6 Перфоратор 2010 10620033 1392,00 

7 Банер 2013 10911156 1095,00 

8 Комп’ютер (мітор  Філіпс)  10480019 1800,00 

9 Принтер лазерний НР1005 2016 10480020 1200,00 

10 Люстра ВСК -11 1993 10490093 7201,00 

11 Люстра ВСК -11 1993 10490094 7201,00 

12 Біотуалет 2012 10630037 1280,00 

13 Шафа книжкова  1989 10640021 47,00 

14 Шафа книжкова  1989 10640022 47,00 

 

 

Секретар ради                                                                       Наталія СЬОМАК 
 


